
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Żerkowie 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze 
zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza 
w Żerkowie, ul. Cmentarna 10, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków nr 43/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. 
W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Żerkowie została Pani Magdalena Anna Florczak. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Żerkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E9018B-53D7-40CA-BFE4-2812B8B04896. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


